

जनसंपर्क विभाग का कार्यालय Office of the Public Relations Deptt.,

चित्तरंजन ेलडंजन कारखाना Chittaranjan Lcomotive Works,

चित्तरंजन Chittaranian-713331(पश्चिम बंगाल West Bengal)

मं.पी.आर./परिदर्शन/2 No. PR/Visit/ 2

दिनांक Date: 10 -02-2020

सेवा में To

Principal.

Luthfa Private Industrial Training Institute.

P.O.-Molandighi, P.S.-Kanksa,

DUR APUR-713212 [WB]

महोदय, Dear Sir,

विषय Sub. : दिनांक 19-02-2020 को चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना के वर्कशॉप का दौरा

Visit to CLW Workshop on 19-02-2020.

संदर्भ Ref. : आपका पत्र सं Your email Ref. No.LPITI/PRIN OFF/19-20/011

.दिनांक Dated-20-01-2020

यह आपको मुचित किया जाता है कि आप और आपके 95 छात्र (शिल्प: इलेक्ट्रीशियन -46, फिटर -34 और वेल्डर -15) एइं 04 टिचिंग फैकिल्ट के साथ दिनांक 19-02-2020 को चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) में शैक्षणीक दौरा के संदर्भ में स्वागत है. इस संदर्भ में विशेष परिमट संलग्न है. कोई कैमरा, मोबाइल फोन की अनुमित नहीं है। चिरेका कार्यशाला की यात्रा के दौरान कोई फोटोग्नाफी और सोशल मीडिया उपयोग की अनुमित नहीं है। कृपया संकाय सदस्य का नाम, मोबाइल नंबर भेजें /प्रस्तुत करें जो विजिटिंग टीम के साथ / नेतृत्व करेंगे। आपसे अनुरोध है कि आप चिरेका की अपनी यात्रा के पहले हमें एक पुष्टिकरण पत्र भेजें। आपको सलाह दी जाती है कि आप वर्कशॉप फर्श के अंदर अपनी यात्रा के दौरान चलती हुई क्रेन के नीचे और भारी मशीनरी आदि के आसपास न जाएं। आपको यह भी सलाह दी जाती है कि आपको जारी किए गए परिमट के पृष्ठ के दूसरी ओर उल्लेख किए गए शर्तों का पालन करें। धन्यवाद.

It is to inform you that you are welcome to Chittaranjan Locomotive Works (CLW) on 19-02-2020 along with 95 Students (Trade: Electrician-46, Fitter-35 and Welder-15) and 04 teaching faculties for educational tour. The Special Permit to visit Workshop and Entry to CLW Township is enclosed for your information please. No Camera, Mobile Phone is allowed. No Photography, Social Media usages are not permited during visit of CLW Workshop. Please send/ submit the Name, Mobile No. of Faculty Member Who will accompany /lead the visiting team. You are requested to send us a confirmation letter before your visit of CLW. You are STRICTLY advised not to move in and around heavy machineries, below the moving crane etc. during your visit inside the shop floor. you are also advised further to adhere to the CONDITIONS mentioned overleaf of the Permit issued to you. Thanking you संख्यक उपरोक्त Enclosure: as above.

भवदीय Yours faithfully,

वरिष्ठ जन सम्पर्क अधिकारीः

Sr. Public Relations Officer

प्रतिलिपि प्रेपित Copy to:

Shri S.K.Chakraborty, Designation-SSE/ELS-15, Shop-ELS-15, CLW, CRJ and Shri Prabir Roy, Designation-Fitter Gr-I, T/No.-18/408, Deptt-Mechanical, CLW, CRJ: They are requested to escort / guide the visitors stated above on 19-02-2020

(एम.सिंह M. Singh) वरिष्ठ जन सम्पर्क अधिकारी

Sr. Public Relations Officer